Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50101538 Verduras frescas

50112001 Carnes procesadas y preparadas fresco

50131802 Queso procesado

50151513 Aceites vegetales o  de planta comestibles

50202304 Jugos de repisa

El monto de : **Ciento cuarenta y tres  mil sesenta con 00/100 (143,060.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 143,060.00

Total 143,060.00